100кг

Цена
Сумма
1
2
3
Концентрат плодово-ягодный
сахарный песок
кислота     лимон  ная
160,00
160 000,00

5 600,00
1020,00

56,00
3      кг  
3  4  0,00  

Итого:
Сумма НДС:

Всего к оплате:
166620,00
35984,00

202604,00
Всего наименований 3, на сумму202604,00 руб.
Двести две тысячи шестьсот четыре  рубля 00 копеек
Предприниматель
ИП         С  еменов И.В.
3
3

Счет-фактура №
252
от
от
6 марта 2026 г.
(1)
Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137

(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г.

[...]

город Ярославль, Проспект Московский, д. 17
Основание:
№
Товары (работы, услуги)
Кол-во Ед.
Цена
Сумма
1
бутылка,     стекл  о 1л.
5 000      шт  
20,00
100 000,00

Итого:
Сумма НДС 22%:

Всего к оплате:
100 000,00

22 000,00
122 000,00
Всего наименований 1, на сумму 122 000,00 руб.
Сто двадцать две тысячи рублей 00 копеек
Руководитель
Бухгалтер
3
6

Договор 89 от 11.02.2026

Счет-фактура №
89
от
от
6 марта 2026 г.
(1)
Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137

(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г.

[...]

город Ярославль, Проспект Московский, д. 17
Основание:
89 от 11.02.2026
№
Товары (работы, услуги)
Кол-во Ед.
Цена
Сумма
1
бутылка,     стекл  о 1л.
5 000      шт  
20,00
100 000,00

Итого:
Сумма НДС 20%:

Всего к оплате:
100 000,00

20 000,00
120 000,00
Всего наименований 1, на сумму 120 000,00 руб.
Сто двадцать тысяч рублей 00 копеек
Руководитель
Бухгалтер

Ярославское ОТДЕЛЕНИЕ N8613 ПАО СБЕРБАНК г.Ярославль

Счет-фактура №
89
от
от
6 мая 2026 г.
(1)
Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137

(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г.